
SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1349 DEL 15/12/2025  

Oggetto: AVVISO  PUBBLICO,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA  COPERTURA  A
TEMPO DETERMINATO PER MESI 12 EVENTUALMENTE PROROGABILI DI N.
1  POSTO  DI  COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE.
AMMISSIONE ISTANTI.

Ufficio Proponente  S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E ISTITUZIO-
NALI

Responsabile del procedimento Dott.ssa Anna Pozzuolo 

Dirigente dell’Ufficio Proponente Dott. Damiano Marraffa

La delibera comporta impegno di spesa: NO

PROPOSTA N. 1369 del 15/12/2025

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti 
del presente procedimento

Non necessità di attestazione di regolarità economico contabile

Il presente atto è stato firmato dal Dirigente dell'Ufficio proponente Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE S.C. PERSONALE, AFFARI GENERALI E
ISTITUZIONALI

OGGETTO: AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA A
TEMPO DETERMINATO PER MESI 12 EVENTUALMENTE PROROGABILI DI
N.  1  POSTO  DI  COLLABORATORE  AMMINISTRATIVO  PROFESSIONALE.
AMMISSIONE ISTANTI.

PREMESSO che:

a. con  Deliberazione  n.  866  del  13.11.2025  è  stato  indetto  un  Avviso  pubblico,  per  titoli  e
colloquio, per la copertura a tempo determinato, per mesi 12 eventualmente prorogabili di n.1
posto di Collaboratore Amministrativo Professionale;

b. il  relativo bando è stato pubblicato integralmente sul BUR Piemonte n.  47 del 20.11.2025
stabilendo quale termine utile per la presentazione delle istanze di partecipazione il giorno 05
dicembre 2025.

PRESO atto che entro il suddetto termine sono state acquisite n. 16 istanze prodotte dai seguenti
candidati:

CACCIA Alice

CHIANTIA Angela

CORIALE Carmine

CURTO Marta

FERRARIS Giulia

GALEOTTA Carmela

GALLO Emilio

GALLOTTA Francesca

LA SPINE Irene

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

MAUGERI Laura

MUSCO Annalisa

RODI Clara

ROMERIO Marco

VERCELLONI Anna

VINGIANO Luca

ZUCCHI Matteo

PRESO atto, altresì, che al fine di ammissibilità, il requisito specifico richiesto è il possesso di titolo
accademico appartenente ad una delle classi di laurea di seguito indicato:

L - 14 Scienze dei Servizi Giuridici,

L- 16 Scienze dell’Amministrazione e dell’Organizzazione,

L - 36 Scienze Politiche e delle Relazioni Internazionali,

L - 33 Scienze Economiche, 

Diploma di laurea v.o. in Giurisprudenza ovvero Scienze Politiche ovvero Economia e Commercio
o  le  corrispondenti  lauree  specialistiche  o  lauree  magistrali  equiparate  di  cui  al  Decreto
interministeriale 9 luglio 2009.

DATO atto che in esito a disamina delle istanze di partecipazione presentate dai succitati candidati,
tutti risultano ammissibili in quanto in possesso dei requisiti richiesti;

RILEVATA la necessità  di  costituire  una Commissione Tecnica incaricata  dell’espletamento del
colloquio e della valutazione dei titoli presentati dai candidati istanti;

CONSIDERATO  di  nominare  la  Commissione  indicata  al  precedente  punto,  come  di  seguito
indicato:

PRESIDENTE:

dr.ssa Sandra PATRUCCO – Dirigente Amministrativo, ASL VC

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

ESPERTI:

dr.ssa Laura ONOLFO – Collaboratore Amministrativo Professionale – S.S. Patrimoniale, ASL VC

dr.  Matteo  CAMAGNA -  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  –  S.C.  Personale,  Affari
Generali e Istituzionali, ASL VC,

con funzioni di segretaria la dr.ssa Anna POZZUOLO, Collaboratore Amministrativo Professionale
- S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali, ASL VC.

DETERMINA

per quanto esposto in premessa,
1. di ammettere i  seguenti  candidati  in quanto in possesso dei  requisiti  specifici  richiesti  dal

bando:
CACCIA Alice
CHIANTIA Angela
CORIALE Carmine
CURTO Marta
FERRARIS Giulia
GALEOTTA Carmela
GALLO Emilio
GALLOTTA Francesca
LA SPINE Irene
MAUGERI Laura
MUSCO Annalisa
RODI Clara
ROMERIO Marco
VERCELLONI Anna
VINGIANO Luca
ZUCCHI Matteo

2. di  nominare  la  Commissione  tecnica  incaricata  dell’espletamento  del  colloquio  e  della
valutazione dei titoli come di seguito indicato:
PRESIDENTE:
dr.ssa Sandra PATRUCCO – Dirigente Amministrativo, ASL VC
ESPERTI:
dr.ssa  Laura  ONOLFO –  Collaboratore  Amministrativo  Professionale  –  S.S.  Patrimoniale,
ASL VC
dr. Matteo CAMAGNA - Collaboratore Amministrativo Professionale – S.C. Personale, Affari
Generali e Istituzionali, ASL VC,
con  funzioni  di  segretaria  la  dr.ssa  Anna  POZZUOLO,  Collaboratore  Amministrativo
Professionale - S.C. Personale, Affari Generali e Istituzionali, ASL VC.

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta ex se l’assunzione di alcun l’onere di

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE 
REGIONE PIEMONTE 

 

 
 

Azienda Sanitaria Locale VC - Sede legale Corso Mario Abbiate n. 21 – Vercelli - C.F. / P.I. 01811110020 

 

spesa;
4. di dare atto che il presente provvedimento è pubblicato all’Albo dell’Azienda;
5. di  dichiarare  il  presente  provvedimento  immediatamente  esecutivo  ai  sensi  del  comma

1dell’art. 21quater della L. 241/90.

IL DIRIGENTE DELLA S.C. PERSONALE, AFFARI
GENERALI E ISTITUZIONALI

Firmato digitalmente
Dott. Damiano Marraffa

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs
82/2005 s.m.i e norme collegate

  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


		2025-12-15T16:53:58+0100
	Damiano Marraffa




